
ZARZĄDZENIE NR VI/40/24 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270)2) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXXIX/542/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 stycznia 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXI/551/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 lutego 2024 r., 

- Uchwałą Nr LXXXII/566/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/43/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 marca 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r., 

- Zarządzeniem Nr V/52/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

- Uchwałą Nr II/6/24 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 24 maja 2024 r., 

- Zarządzenie Nr VI/27/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 10 czerwca 2024 r., 

- Uchwałą Nr IV/21/24 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 21 czerwca 2024 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu 
 -  135.273.741,15 zł 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę - 105.542.866,15 zł           
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych   
      -      1.367.874,81 zł       zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 -  132.266.775,96 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę  -  108.464.884,96 zł            
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    83.132.270,29 zł                w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -    47.682.112,15 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek  budżetowych -    35.450.158,14 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -    14.497.680,42 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -      7.630.658,32 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy  o finansach publicznych    -     1.615.043,37 zł 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji,    -        891.975,00 zł w tym 
wymagalne       -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -        697.257,56 zł   zgodnie 
z załącznikiem nr 2." 

 
1) Dz.U.2024.721 
2) Dz.U.2023.497; Dz.U.2023.1273; Dz.U.2023.1407; Dz.U.2023.1429; Dz.U.2023.1641;  Dz.U.2023.1693; 

Dz.U.2023.1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



3) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 14 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 r., otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Adam Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 854,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 854,00

0,00 0,00

0,00 2 854,00

751 0,00 15 256,00

0,00 0,00

75109 0,00 14 256,00

0,00 0,00

0,00 14 256,00

75113 0,00 1 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Administracja publiczna 454 512,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

457 366,62

40 000,00

261 366,62

0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

258 512,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

255 274,41

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

332 017,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

231 764,00

95 016,00

258 128,41

246 020,00

347 273,00

0,00

0,00

246 020,00

96 016,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VI/40/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 1 000,00

801 0,00 177 021,64

0,00 0,00

80153 0,00 177 021,64

0,00 0,00

0,00 177 021,64

852 0,00 6 076,00

0,00 0,00

85203 0,00 6 076,00

0,00 0,00

0,00 6 076,00

razem: 0,00 201 207,64

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 201 207,64

0,00 0,00

2010

2010

bieżące

majątkowe

1 037 834,00

46 348,33

1 367 874,81

0,00

1 035 634,00

3 194 506,27

105 542 866,15

29 730 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 194 506,27

Ogółem: 135 072 533,51 135 273 741,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

4 562 381,08 4 562 381,08

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

95 016,00

Oświata i wychowanie 2 366 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 236,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

0,00

96 016,00

2 543 498,64

480 236,00

177 021,64

0,00

177 021,64

3 515 824,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 367 874,81

majątkowe

29 730 875,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

0,00

Pomoc społeczna 3 509 748,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 348,33

Ośrodki wsparcia 1 031 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 029 558,00

105 341 658,51

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 20 000,00 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 17 534,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 2 466,00

750 Administracja publiczna 13 137 747,62 13 140 601,62

Urzędy wojewódzkie 540 347,62 543 201,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 432,11 382 793,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 748,65 66 148,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 370,65 9 428,49

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 107,00 3 142,42

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

809,32 857,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

220,01 172,22

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 432 000,00 432 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 450,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 303 550,00 322 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

332 017,00 347 273,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 764,00 246 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 260,00 151 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 496,15 39 323,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 182,97 6 661,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 796,13 865,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 950,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 425,49 22 968,13

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

0,00

02095 0,00

2 534,00

-2 534,00

2 854,00

2 854,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK PO ZMIANACH

75011

75075

75109

2 361,02

47,79

399,72

57,84

35,42

-47,79

0,00

-18 450,00

18 450,00

15 256,00

14 256,00

9 300,00

2 827,69

478,74

69,58

350,00

542,64

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VI/40/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 17 205,56 17 890,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 253,50 256,05

Wybory do Parlamentu Europejskiego 95 016,00 96 016,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 58 600,00

75113

684,80

2,55

1 000,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00 24 222,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 080,14 4 100,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,88 535,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 337,64 4 191,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 045,33 1 404 045,33

Ochotnicze straże pożarne 776 520,00 776 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 81 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 090,00 23 090,00

801 Oświata i wychowanie 42 317 725,58 42 494 747,22

Szkoły podstawowe 19 387 192,74 19 386 692,74

4300 Zakup usług pozostałych 722 600,00 722 100,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 353 693,00 1 354 193,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 900,00 2 400,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 177 021,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 752,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 175 268,96

851 Ochrona zdrowia 835 644,56 835 644,56

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 723 533,81 723 533,81

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 371,00 185 021,00

852 Pomoc społeczna 9 001 798,91 9 007 874,91

Ośrodki wsparcia 1 169 439,00 1 175 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 696,00 49 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 4 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 320 478,31 4 320 478,31

3110 Świadczenia społeczne 3 728,00 3 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 642,31 73 639,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 406 438,68 1 406 438,68

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

112 320,00 112 320,00

4260 Zakup energii 25 000,00 24 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 1 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 963 021,71 17 963 021,71

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 450,00 40 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 499,00 25 774,00

122,08

20,67

2,99

-145,74

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

177 021,64

75412

80101

80148

80153

85154

-500,00

-500,00

500,00

500,00

177 021,64

1 752,68

175 268,96

0,00

0,00

1 350,00

-1 350,00

6 076,00

6 076,00

4 576,00

1 000,00

500,00

0,00

3,00

-3,00

0,00

0,00

-500,00

500,00

0,00

0,00

6 275,00

85203

85219

85311

90005

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 11 725,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 919 529,00 4 919 529,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 118 029,00 3 118 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 654,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 120,00 70 465,45

Pozostała działalność 63 500,00 63 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 29 500,00

132 065 568,32 132 266 775,96Razem: 201 207,64

0,00

654,55

-654,55

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

92195

92109

-500,00

-5 775,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 252,88 90 252,88

01095 Pozostała działalność 90 252,88 90 252,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

90 252,88 90 252,88

600 Transport i łączność 42 600,00 42 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 42 600,00 42 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 600,00 42 600,00

750 Administracja publiczna 255 274,41 258 128,41

75011 Urzędy wojewódzkie 255 274,41 258 128,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

255 274,41 258 128,41

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

332 017,00 347 273,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 693,00 3 693,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 693,00 3 693,00

Zmiana

2 854,00

2 854,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

Dochody

2 854,00

15 256,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr VI/40/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 544,00 1 544,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 544,00 1 544,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 764,00 246 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

231 764,00 246 020,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 95 016,00 96 016,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

95 016,00 96 016,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 177 021,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 177 021,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 177 021,64

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 288 315,46 1 294 391,46

85203 Ośrodki wsparcia 1 048 439,00 1 054 515,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 029 558,00 1 035 634,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

18 881,00 18 881,00

6 076,00

177 021,64

177 021,64

177 021,64

0,00

0,00

0,00

1 000,00

6 076,00

0,00

6 076,00

0,00

0,00

14 256,00

14 256,00

1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2



85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 720,00 42 720,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

42 720,00 42 720,00

85295 Pozostała działalność 195 656,46 195 656,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

195 656,46 195 656,46

855 Rodzina 4 539 001,00 4 539 001,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 481 501,00 4 481 501,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 476 000,00 4 476 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 501,00 5 501,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

600,00 600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 900,00 56 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

56 900,00 56 900,00

6 548 960,75 6 750 168,39Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 207,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 90 252,88 90 252,88

01095 Pozostała działalność 90 252,88 90 252,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 810,00 810,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,14 137,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,85 19,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 802,67 802,67

4430 Różne opłaty i składki 88 483,22 88 483,22

600 Transport i łączność 42 600,00 42 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 42 600,00 42 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 600,00 42 600,00

750 Administracja publiczna 255 274,41 258 128,41

75011 Urzędy wojewódzkie 255 274,41 258 128,41

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 673,11 191 034,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 502,65 30 902,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 721,65 4 779,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 877,00 10 877,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 35,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

332 017,00 347 273,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 693,00 3 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 424,00 2 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 448,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 68,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717,00 717,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,00 36,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 1 544,00 1 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 544,00 1 544,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

231 764,00 246 020,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 142 260,00 151 560,00

Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399,72

57,84

0,00

0,00

0,00

0,00

2 854,00

2 854,00

0,00

2 361,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35,42

15 256,00

0,00

0,00

0,00

14 256,00

9 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 496,15 39 323,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 182,97 6 661,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 796,13 865,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 950,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 425,49 22 968,13

4300 Zakup usług pozostałych 17 205,56 17 890,36

4410 Podróże służbowe krajowe 194,20 194,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 253,50 256,05

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 95 016,00 96 016,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 57 600,00 58 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00 24 222,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 080,14 4 100,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,88 535,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 337,64 4 191,90

4300 Zakup usług pozostałych 620,54 620,54

4410 Podróże służbowe krajowe 73,80 73,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 171,00 171,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 177 021,64

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 177 021,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 752,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 175 268,96

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 288 315,46 1 294 391,46

85203 Ośrodki wsparcia 1 048 439,00 1 054 515,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 706 915,00 706 915,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 122,00 52 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 391,00 129 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 409,00 18 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 819,00 29 395,00

4220 Zakup środków żywności 100,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 100,00

2 827,69

478,74

0,00

69,58

350,00

542,64

684,80

2,99

0,00

-145,74

0,00

0,00

2,55

1 000,00

1 000,00

122,08

20,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177 021,64

177 021,64

1 752,68

175 268,96

0,00

6 076,00

6 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 576,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii 28 228,00 28 228,00

4270 Zakup usług remontowych 4 700,00 4 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 543,00 26 543,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 265,00 27 265,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 866,00 2 866,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 881,00 18 881,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 478,00 1 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 19,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 720,00 42 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 720,00 42 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 195 656,46 195 656,46

3110 Świadczenia społeczne 185 827,90 185 827,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 009,09 1 009,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,77 173,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 634,70 8 634,70

4300 Zakup usług pozostałych 11,00 11,00

855 Rodzina 4 539 001,00 4 539 001,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 481 501,00 4 481 501,00

3110 Świadczenia społeczne 3 906 423,00 3 906 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 908,00 89 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 229,00 463 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 204,00 2 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 995,00 10 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 742,00 6 742,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 6



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 900,00 56 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 900,00 56 900,00

6 548 960,75 6 750 168,39

0,00

0,00

Razem: 201 207,64

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok

po zmianach

756
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

450 000,00 0,00 450 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

450 000,00 0,00 450 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

71 988,00 0,00 71 988,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 378 012,00 0,00 378 012,00

450 000,00 0,00 450 000,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok

po zmianach

851 Ochrona zdrowia 73 610,75 0,00 73 610,75

85153 Zwalczanie narkomanii 73 610,75 0,00 73 610,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 870,75 0,00 25 870,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

Dochody

Wydatki - Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Razem

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I DOCHODY
Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE

HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024 PO ZMIANACH

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr VI/40/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 44 740,00 0,00 44 740,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok

po zmianach

851 Ochrona zdrowia 723 533,81 0,00 723 533,81

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 723 533,81 0,00 723 533,81

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

752,00 0,00 752,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

25 000,00 0,00 25 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 650,00 1 350,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 146,00 0,00 146 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 499,00 0,00 16 499,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 252,00 0,00 27 252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 893,00 0,00 3 893,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 217 478,81 0,00 217 478,81

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 0,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 0,00 28 000,00

4260 Zakup energii 7 495,00 0,00 7 495,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 371,00 -1 350,00 185 021,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 040,00 0,00 5 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 0,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 657,00 0,00 5 657,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 0,00 10 000,00

797 144,56 0,00 797 144,56Razem

Wydatki - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 3 193,21 0,00 3 193,21

75011 Urzędy wojewódzkie 3 193,21 0,00 3 193,21

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 193,21 0,00 3 193,21

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 832,00 0,00 310 832,00

75495 Pozostała działalność 310 832,00 0,00 310 832,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

310 832,00 0,00 310 832,00

758 Różne rozliczenia 543 601,00 0,00 543 601,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 543 601,00 0,00 543 601,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

543 601,00 0,00 543 601,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 710,00 0,00 10 710,00

85395 Pozostała działalność 10 710,00 0,00 10 710,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 710,00 0,00 10 710,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 128,00 0,00 3 128,00

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr LXXVII/526/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 grudnia 2023 roku

PLAN FINANSOWY RACHUNKU DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY W RAMACH POMOCY OBYWATELOM
UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2024 ROK PO ZMIANACH

Dochody

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr VI/40/24

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 128,00 0,00 3 128,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 128,00 0,00 3 128,00

855 Rodzina 59 284,00 0,00 59 284,00

85595 Pozostała działalność 59 284,00 0,00 59 284,00

2100
Środki na Fundusz Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

59 284,00 0,00 59 284,00

930 748,21 0,00 930 748,21

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2024 rok Zmiana
Plan na 2024 rok po

zmianach

750 Administracja publiczna 3 193,21 0,00 3 193,21

75011 Urzędy wojewódzkie 3 193,21 0,00 3 193,21

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 163,88 0,00 2 163,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

809,32 47,79 857,11

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

220,01 -47,79 172,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 525,33 0,00 367 525,33

75495 Pozostała działalność 367 525,33 0,00 367 525,33

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 56 693,33 0,00 56 693,33

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 310 000,00 0,00 310 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 599,00 0,00 599,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

194,52 0,00 194,52

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38,48 0,00 38,48

801 Oświata i wychowanie 540 112,58 0,00 540 112,58

80101 Szkoły Podstawowe 339 701,74 0,00 339 701,74

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 441,89 0,00 2 441,89

Wydatki 

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23 777,25 0,00 23 777,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

49 210,98 0,00 49 210,98

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

202 152,41 0,00 202 152,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 462,52 0,00 49 462,52

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 656,69 0,00 12 656,69

80103 Oddziały przedszkole w szkołach podstawowych 34 849,25 0,00 34 849,25

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128,69 0,00 128,69

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 720,25 0,00 8 720,25

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

19 608,49 0,00 19 608,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 391,82 0,00 6 391,82

80104 Przedszkola 120 585,60 0,00 120 585,60

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

66 752,50 0,00 66 752,50

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

38 979,84 0,00 38 979,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

12 415,59 0,00 12 415,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 437,67 0,00 2 437,67

80132 Szkoły artystyczne 4 509,04 0,00 4 509,04

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 771,67 0,00 3 771,67

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

737,37 0,00 737,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

40 466,95 0,00 40 466,95

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

40 466,95 0,00 40 466,95

852 Pomoc społeczna 51,00 0,00 51,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51,00 0,00 51,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 51,00 0,00 51,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 710,00 0,00 10 710,00

85395 Pozostała działalność 10 710,00 0,00 10 710,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 500,00 0,00 10 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

175,49 0,00 175,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34,51 0,00 34,51

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 325,81 0,00 31 325,81

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 488,42 0,00 3 488,42

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 488,42 0,00 3 488,42

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 837,39 0,00 27 837,39

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 24 709,39 0,00 24 709,39

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 128,00 0,00 3 128,00

855 Rodzina 59 659,68 0,00 59 659,68

85595 Pozostała działalność 59 659,68 0,00 59 659,68

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji i płatności 375,68 0,00 375,68

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

57 835,84 0,00 57 835,84

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 210,16 0,00 1 210,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 4



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

238,00 0,00 238,00

1 012 577,61 0,00 1 012 577,61Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

DO ZARZĄDZENIA NR VI/40/24  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

     Z DNIA 28 CZERWCA 2024 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2024 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 - zwiększa się o kwotę 2.854 zł dochody przeznaczone na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - skutki przechodzące decyzji Ministra 
Finansów z dnia 11 października 2023 r. (regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 
2024 roku) - rez.cel.poz.44 - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.47.2024 z dnia 
26 czerwca 2024 r., 

- dział 751 rozdział 75109 § 2010 - zwiększa się o kwotę 14.256 zł dochody przeznaczone na organizację 
i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w okręgu wyborczym 
nr 5, zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Bydgoszczy nr DBD.776.7.2024 z dnia 24 czerwca 2024 r., 

- dział 751 rozdział 75113 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.000 zł dochody przeznaczone na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r. - pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr DBD.803.8.2024 
z dnia 26 czerwca 2024 r., 

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - zwiększa się o kwotę 177.021,64 zł dochody przeznaczone na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 
zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych - rez.cel.poz.26 - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.44.2024 z dnia 18 czerwca 2024 r., 

- dział 852 rozdział 85203 § 2010 - zwiększa się o kwotę 6.076 zł dochody przeznaczone na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 
kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem" - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.43.2024 z dnia 14 czerwca 2024 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 750 rozdział 75011 - zwiększa się o kwotę 2.854 zł wydatki przeznaczone na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, w związku z postanowieniami art. 129 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych - skutki przechodzące decyzji Ministra Finansów z dnia 
11 października 2023 r. (regulacja części wynagrodzeniowej dotacji od dnia 1 stycznia 2024 roku) - 
rez.cel.poz.44, 

- dział 751 rozdział 75109 - zwiększa się o kwotę 14.256 zł wydatki przeznaczone na organizację 
i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w okręgu wyborczym 
nr 5, zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., 

- dział 751 rozdział 75113 § 3030 - zwiększa się o kwotę 1.000 zł wydatki przeznaczone na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r., 

- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - zwiększa się o kwotę 177.021,64 zł wydatki przeznaczone na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 1



prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - 
zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych - rez.cel.poz.26, 

- dział 852 rozdział 85203 - zwiększa się o kwotę 6.076 zł wydatki przeznaczone na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51c ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu 
kompleksowego wsparcia rodzin "Za życiem". 

Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5654F686-AA1C-418C-962A-84F4197F5516. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR VI/40/24 BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




